# 义马市 2024 年主城区黄土裸露治理项目中标结果公告 (招标编号: YMGZ [2024] 135-GC044)

### 一、中标人信息:

标段(包)[001]义马市 2024 年主城区黄土裸露治理项目一标段:

中标人:河南先强建设工程有限公司 中标价格: 337.668929 万元

标段(包)[002]义马市 2024 年主城区黄土裸露治理项目二标段:

中标人: 陕西铭瑞江建设工程有限责任公司 中标价格: 59.575436 万元

#### 二、其他:

义马市 2024 年主城区黄土裸露治理项目

中标结果公告

义马市 2024 年主城区黄土裸露治理项目(项目编号: YMGZ[2024]135-GC044)于 2024 年 10 月 10 日在义马市公共资源交易中心依法进行公开开标、评标后,评标委员会按照招标文件 规定的评标标准和方法进行了评审,现将本次招标的评标结果公示如下:

一、项目名称及编号:

项目名称: 义马市 2024 年主城区黄土裸露治理项目

项目编号: YMGZ[2024]135-GC044

二、中标结果信息:

第一标段:

中 标 人:河南先强建设工程有限公司

投标报价: 大写: 叁佰叁拾柒万陆仟陆佰捌拾玖元贰角玖分

小写: ¥3376689.29元

工 期: 90 日历天

质量要求: 达到国家质量验收规范合格标准

质 保 期: 按国家规定

项目经理: 韩鑫

证书编号:豫 241192046880

中标内容: 招标文件、工程量清单及施工图纸包含的全部内容

第二标段:

中标 人:陕西铭瑞江建设工程有限责任公司

投标报价: 大写: 伍拾玖万伍仟柒佰伍拾肆元叁角陆分

小写: ¥595754.36元

工 期: 40 日历天

质量要求: 达到国家质量验收规范合格标准

质 保 期: 按国家规定

项目经理: 陈亲妮

证书编号: 陕 261232400692

中标内容: 招标文件、工程量清单及施工图纸包含的全部内容

三、评标委员会名单:

董卫华(组长)、王军广(招标人代表)、蒋娟娟、孟庆坤、徐春玲

四、发布公告的媒介

本次结果公告在《河南省政府采购网》、《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《三门峡市公共资源交易中心网》同时发布。

五、本次招标联系事项:

招标人: 义马市城市管理局

联系人: 李先生 电话: 13503985727

地 址: 义马市银杏路中段

代理机构:河南省城投项目管理有限公司

联系人: 刘女士 电话: 17539802468

地址:河南省郑州市高新区河南省国家大学科技园创新园6号楼 K座2层

监督单位: 义马市住房和城乡建设局

电话: 0398-5833850

地址: 义马市珠江路中段

义马市城市管理局

2024年10月16日

## 三、监督部门

本招标项目的监督部门为义马市住房和城乡建设局。

#### 四、联系方式

招标 人:义马市城市管理局

地 址: 义马市银杏路中段

联系人: 李先生

电 话: 13503985727

电子邮件: /

招标代理机构:河南省城投项目管理有限公司

地 址: 河南省郑州市高新区河南省国家大学科技园创新园 6号楼 K座 2层

联系人: 刘女士

电 话: 17539802468

电子邮件: /

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): \_\_\_\_(签名)

招标人或其招标代理机构: \_\_\_\_\_(盖章)